



CITÉS CARITAS LE ROSIER ROUGE

MAISON d'ACCUEIL pour FAMILLES d'HOSPITALISÉS à PARIS

16, avenue du Général de Gaulle 92170 VANVES Tél : 01.41.33.30.30 Réservations 01.41.33.30.33

La Caisse Régionale d'Assurance Maladie d'Ile de France contribue, dans certaines conditions, à la prise en charge des ressortissants du Régime Général reçus au ROSIER ROUGE, hors des frais de restauration.

La participation financière de ses ressortissants, par jour et par personne, est donnée dans le barème ci-dessous.

Ces barèmes ne s'appliquent qu'aux ressortissants bénéficiant du régime général. Certaines MSA et RSI appliquent le même barème.

Tarif par personne et petits déjeuners inclus

2026

Père et mère	Un seul des	Tarif 1 - 16,45€	Tarif 2 - 27,15€	Tarif 3 - 37,82 €	Tarif 4 - 48,50 €
vivent au foyer avec	parents vit au foyer avec	pour ressources mensuelles inférieures à	pour ressources mensuelles inférieures à	pour ressources mensuelles inférieures à	pour ressources mensuelles supérieures à
-----	0 enfant	1 804	2 255	< >	2 819
0 enfant	1 enfant	2 165	2 706	< >	3 382
1 enfant	2 enfants	2 525	3 157	< >	3 946
2 enfants	3 enfants	2 886	3 508	< >	4 510
3 enfants	4 enfants	3 247	4 059	< >	5 073
4 enfants	5 enfants	3 608	4 510	< >	5 637
5 enfants	6 enfants	3 969	4 961	< >	6 201

Les ressources sont examinées à partir du dernier avis d'imposition du ménage ou couple, ligne "REVENU FISCAL DE REFERENCE"



CITÉS CARITAS LE ROSIER ROUGE

MAISON d'ACCUEIL pour FAMILLES d'HOSPITALISÉS à PARIS

16, avenue du Général de Gaulle 92170 VANVES Tél : 01.41.33.30.30 Réservations 01.41.33.30.33

La Caisse Régionale d'Assurance Maladie d'Ile de France contribue, dans certaines conditions, à la prise en charge des ressortissants du Régime Général reçus au ROSIER ROUGE, hors des frais de restauration.

La participation financière de ses ressortissants, par jour et par personne, est donnée dans le barème ci-dessous.

Ces barèmes ne s'appliquent qu'aux ressortissants bénéficiant du régime général. Certaines MSA et RSI appliquent le même barème.

Tarif par personne et petits déjeuners inclus

2026

Père et mère	Un seul des	Tarif 1 - 16,45€	Tarif 2 - 27,15€	Tarif 3 - 37,82 €	Tarif 4 - 48,50 €
vivent au foyer avec	parents vit au foyer avec	pour ressources mensuelles inférieures à	pour ressources mensuelles inférieures à	pour ressources mensuelles inférieures à	pour ressources mensuelles supérieures à
-----	0 enfant	1 804	2 255	< >	2 819
0 enfant	1 enfant	2 165	2 706	< >	3 382
1 enfant	2 enfants	2 525	3 157	< >	3 946
2 enfants	3 enfants	2 886	3 508	< >	4 510
3 enfants	4 enfants	3 247	4 059	< >	5 073
4 enfants	5 enfants	3 608	4 510	< >	5 637
5 enfants	6 enfants	3 969	4 961	< >	6 201

Les ressources sont examinées à partir du dernier avis d'imposition du ménage ou couple, ligne "REVENU FISCAL DE REFERENCE"